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A jans Yönetim Kurulu Başkanı Tokat Valisi Numan 
Hatipoğlu başkanlığında ve Amasya Valisi Mus-
tafa Masatlı’nın ev sahipliğinde düzenlenen top-

lantıya Amasya il Genel Meclis Başkanı Zeki Erarslan, 
Tokat Il Genel Meclis Başkanı Av. Erol Duyum, Amasya 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Murat Kırlangıç, OKA 
Genel Sekreteri Ibrahim Ethem Şahin ve OKA temsil-
cileri katıldı.

Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) ve 
Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı (CMDP) ile 
ilgili başvuru ve proje geliştirme süreçlerinin ve 2024-
2028 Orta Karadeniz Bölge Planı hazırlıklarının değer-
lendirildiği toplantı gündem maddelerinin görüşülüp 
karara bağlanması ile sona erdi.

ORTA KARADENIZ 
KALKINMA AJANSI (OKA) 

2022 YILI MAYIS AYI YÖNETIM 
KURULU TOPLANTISI 30 

MAYIS’TA, AMASYA’DA 
GERÇEKLEŞTIRILDI.

MAYIS AYI YÖNETIM KURULU TOPLANTISI

AMASYA’DA
GERÇEKLEŞTIRILDI
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Işık ve Durmaz, 31 Mayıs’ta 2020 Yılı Cazibe Mer-
kezlerini Destekleme Programı (CMDP) kapsa-
mında desteklenen Samsun Büyükşehir Belediye-

si’nin "Samsun Ili Mekânsal Gelişim Planı Projesi" 
Lansman Toplantısı’na ve 2024-2028 Dönemi Bölge 
Planı hazırlıkları kapsamında düzenlenen Samsun Il 
Çalıştayı’na katıldı.  

BÖLGEMIZDEKI ZIYARETLERI 
KAPSAMINDA 30 MAYIS’TA 

AMASYA YATIRIM DESTEK 
OFISI’NDE (YDO) OKA 

YÖNETICILERI ILE BIR ARAYA 
GELEREK ÇALIŞMALAR 

HAKKINDA BILGI ALAN, 
GENEL MÜDÜR YARDIMCISI 
MUSTAFA IŞIK VE YÖNETIM 

HIZMETLERI DAIRE BAŞKANI 
DERVIŞ DURMAZ DAHA 
SONRA ÇORUM YDO VE 

TOKAT YDO ILE ILLERDE 
TAMAMLANAN VE DEVAM 

EDEN PROJELERE ZIYARETLER 
GERÇEKLEŞTIRDI.

KALKINMA AJANSLARI GENEL MÜDÜR 
YARDIMCISI MUSTAFA IŞIK VE YÖNETIM 

HIZMETLERI DAIRE BAŞKANI DERVIŞ 
DURMAZ TR83 BÖLGESI’NI ZIYARET ETTI
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Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Işık ve Yönetim 
Hizmetleri Dairesi Başkanı Derviş Durmaz, Bölge-
mizdeki programlarını Samsun'da Ajansımız deste-
ğiyle yürütülen Lojistik Merkez Yatay Kapalı Depo ve 
Canik Belediyesi Meslek Edindirme Kursları proje 
ziyaretleri ile tamamladı.
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ORTA KARADENIZ BÖLGESI’NIN 
GELECEK 5 YILINA YÖN VERECEK
BÖLGE PLANI IL ÇALIŞTAYLARI 

TAMAMLANDI

AJANSIMIZ TARAFINDAN BAŞLATILAN 
2024-2028 DÖNEMI BÖLGE PLANI HAZIRLIKLARI KAPSAMINDA 

DÜZENLENEN IL ÇALIŞTAYLARI TAMAMLANDI. 24 MAYIS’TA 
TOKAT’TA BAŞLAYAN IL ÇALIŞTAYLARI, 25 MAYIS’TA AMASYA’DA, 

26 MAYIS’TA ÇORUM’DA DÜZENLENDI. ÇALIŞTAYLAR, 31 MAYIS’TA 
SAMSUN’DAKI ÇALIŞTAY ILE SONA ERDI.

Ticaret ve Hizmetler, Sanayi, Eğitim ve Istih-
dam, Sosyal Kalkınma ve Dezavantajlı Grup-
lar, Ulaşım ve Altyapı, Kültür ve Turizm, Iklim 

Değişikliği, Çevre ve Afet Riskleri, Tarım ve Kırsal 
Kalkınma olmak üzere sekiz farklı tema masasında 
OKA uzmanları tarafından moderasyonu yapılan ça-
lıştaylarda, dört ilden kamu kesimi, özel sektör, sivil 
toplum kuruluşu temsilcileri ve kanaat önderlerin-
den oluşan toplam 419 kişiye ulaşıldı.

“YENI BÖLGE PLANI’NDA YENI ŞEYLER 
KONUŞACAĞIZ”

Il çalıştaylarının açılış konuşmasını yapan OKA 
Genel Sekreteri I. Ethem Şahin, yeni hazırlanacak 
bölge planında daha önce konuşulmayan konuların, 
söylenmemiş sözlerin yer alacağına dikkat çekti.

Şahin, “Orta Karadeniz Bölgesi için uygulanmak-
ta olan Yeşilırmak Havzası Bölgesel Gelişme Ana 
Planı’nın (YHGP) kapsadığı dönem 2023 yılı sonun-
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da tamamlanacak. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 
Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyo-
nundaki 2024-2028 dönemi yeni Bölge Planı hazır-
lıklarımız kapsamında, Ajansımız uzmanlarının ça-
lışmaları devam ederken siz değerli paydaşlarımızın 
görüşlerini almak üzere sizlerle bir araya geldik.

Katılımcılık ve kapsayıcılık tabandan gelen bir 
planın en önemli parçasıdır. Bu nedenle etkin ka-
tılımı esas alarak kapsayıcı bir çalışma yürütmeyi 
amaçlıyoruz.

Değerli paydaşlarımız, Cumhuriyetimizin 100. 
yılı sonrasındaki ilk beş yılı kapsayacak 2024-2028 
dönemi Bölge Planı’nda değişen, gelişen Dünya ve 
Bölge koşullarının bir gereği olarak yeni konular, 

yeni terimler ve tanımlar yer alacak. Dijitalleşme, 
inovasyon, sosyal girişimcilik gibi ifadeler artık ha-
yatımızın bir parçası ve bunların mutlaka Bölge Pla-
nı’na da yansımaları olacak. Bu çerçevede sizlerden 
de zihinlerinizi zorlayarak, tema masalarındaki ça-
lışmalara katkı sunmanızı; illerinizin sorunlarını, 
öne çıkan potansiyellerini, çözüm ve proje önerile-
rinizi açıklıkla aktarmanızı istirham ediyoruz.” dedi.

“YENI PLANLAR DAHA ÖNCELIKLI, DAHA 
SEÇICI BIR PLANLAMA YAKLAŞIMINI 
IÇERECEK”

Samsun’daki il çalıştayına katılarak katılımcıla-
ra seslenen Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Kalkınma 

Tokat Belediye Başkanı
Av. Eyüp Eroğlu

OKA Genel Sekreteri
I. Ethem Şahin

TO
K

AT
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Ajansları Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Işık ise, 
yeni dönem Bölge Planları’nın daha öncelikli ve daha 
seçici bir planlama yaklaşımını içereceğini belirterek, 
“Bu ikinci dönem planları, içerikteki derinlikleriyle, 
hazırlanış biçimleriyle çok önem taşıyor. Ön fizibilitesi 
yapılmış, olgunlaşmış proje önerilerinin de yer alaca-
ğı bu planlarda odaklanma konusu ön plana çıkacak, 
Bölge Planları’nın uygulanabilirliği sağlanacak” dedi.

“ORTAK AKILLA HAREKET ETMEK DENGELI 
VE NITELIKLI GELIŞIMI SAĞLAR”

Tokat il çalıştayının açılışında konuşan Tokat 
Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu konuşmasına, ortak 
akılla yapılacak çalışmaların önemli olduğunu belir-
terek başladı. Eroğlu, her kurumun proje çalışma-
larını birbirinden bağımsız hedeflerle yapmasının 

dengeli ve nitelikli gelişimin önünde engel olacağını 
ve bu nedenle Bölge Planı çalışmalarında yapılan 
çalıştayların kıymetli olduğunu kaydetti.

Başkan Eroğlu konuşmasında, Tokat’ın tarım 
ve turizm potansiyeli üzerinde durarak bu potan-
siyelin yapılacak çalışmalara yansımalarına dikkat 
çekerek şunları söyledi: "Il merkezimizde üretilen 
tarım ürünlerinin tarım organize sanayi bölgesinde 
endüstriyel ürünlere dönüştürülüp katma değeri 
artırılarak yurdun her yanma ulaştırılması ve ulus-
lararası pazarda yerini alması bizim hiç vazgeçme-
yeceğimiz bir hayalimiz. Bunun ülkemizde tam bir 
örneği yok. Bunu Tokat'ta başarmak istiyoruz. To-
kat'la üretilen tarım ürünlerinin entegre tesisler-
de hazırlanıp markalaştırılarak pazara sürülmesi 
hem Tokat'ımızın marka değerini yükseltecek hem 

A
M
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A
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de ilimizin. Tokatlı hemşerilerimizin ekonomisine 
önemli derecede katkı sağlayacak.

Tokat Havaalanının ilimize kazandırılması ile bir-
likte daha çok turistin ilimize gelmesini bekliyoruz. 
Fakat biz Tokat olarak turizm için iyi hazırlanmalıyız. 
Turistleri esnafımızla, konaklama hizmetlerimizle, 
bütün kurumlarımızla daha hazır olarak karşılamak 
için çalışmalar yapmalı, hazırlık sürecini eğitimlerle 
destekleyerek yürütmeliyiz."

Orta Karadeniz Bölgesi 2024-2028 Dönemi Böl-
ge Planı çalışmaları, OKA’nın Bölge’deki tema bazlı 
saha ziyaretleri ve strateji geliştirme çalışmaları ile 
devam edecek olup, Bölgenin vizyonunu belirlemek 
amacıyla oluşturulan Dış Paydaş Anketi süreç bo-
yunca Ajansın kurumsal internet sitesinde katılıma 
açık olacak.

Dış Paydaş Anketi’ne katılmak için tıklayınız.

Milli Uzay Programı çerçevesinde belir-
lenen 10 hedef projeden biri olan Türk 
Uzay Yolcusu ve Bilim Misyonu Proje-

si ile bir Türk vatandaşının, gerekli eğitimle-
ri aldıktan sonra, 2023 yılı içerisinde, uzaya 
erişiminin sağlanması ve Uluslararası Uzay 
İstasyonu’nda, bilimsel araştırmaları gerçek-
leştirmesi hedeflenmektedir. Bu doğrultuda, 

görev sırasında gerçekleştirilecek deneyle-
rin belirlenebilmesi amacıyla Bilim Misyonu 
Çağrı Dokümanı hazırlanmıştır.

Uluslararası Uzay İstasyonunda deney 
yapmak isteyen bilim insanlarımızın / araştır-
macılarımızın başvurularını 4 Temmuz 2022 
tarihine kadar iletmeleri gerekmektedir. 

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/18842/bilim_misyonu_cagrisi.pdf

https://oka.ka.gov.tr/2024-2028-bolge-plani/paydas-anketi
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/18842/bilim_misyonu_cagrisi.pdf
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KATMA DEĞERLI ÜRETIM VE 
IHRACATIN GELIŞTIRILMESINE 

TEKNIK DESTEK
ORTA KARADENIZ 

KALKINMA AJANSI’NIN 
YÜRÜTTÜĞÜ, MART AYI 

ITIBARIYLA BAŞVURUYA 
AÇILAN 2022 YILI KATMA 

DEĞERLI ÜRETIM VE 
IHRACATIN GELIŞTIRILMESI 
TEKNIK DESTEK PROGRAMI 

2. DÖNEM ÇERÇEVESINDE 
BAŞVURUSU KABUL EDILEN 

PROJELERIN IDARI VE 
TEKNIK DEĞERLENDIRME 

SÜREÇLERI TAMAMLANDI. 
DEĞERLENDIRME 

SONUCUNDA BÖLGE’DEN 
TOPLAM 10 PROJE 

DESTEKLENMEYE HAK 
KAZANDI.

Sungurlu Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tara-
fından uygulanacak “Gümüş Kazaz Örücülüğü 
Eğitimi” projesiyle Halk Eğitim Müdürlüğün-

deki usta öğreticilerin mesleki gelişiminin sağlan-
ması hedeflenirken; Çorum Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğü’nün (OSB) “Enerji Politikamız Hazır” 
projesi ile Çorum OSB’ye ISO 50001 Enerji Yönetim 
Sistemi kurulmasına yönelik eğitim ve danışmanlık 
hizmetleri sağlanacak. TMG Mühendislik San. Tic. 
Ltd. Şti. ise teknik destek projesi kapsamında TSEK 
Kalite Uygunluk Kriterini sağlayarak pazarda büyü-
meyi hedefliyor.

Samsun’da Çolakoğlu Mühendislik Makina Sa-
nayi Ticaret Ltd. Şti.’nin “Uluslararası Iş Geliştirme”, 
Botofarma Sağlık Ürünleri Tic. ve San. Ltd. Şti.’nin 
“Katma Değerli Ürün Geliştirmesinin Sağlanması ve 
Ihracat Kapasitesinin Arttırılması”, Terme Belediye 
Başkanlığı’nın “Terme Ihracata Hazır” projeleri ile 
ihracatta artış hedeflenirken; MC Filtre San. ve Tic. 
Ltd. Şti., Yalın Üretim Teknikleri Sayesinde Rekabet-
çiliği ve Kaynak Verimliliğini  Artırmak için destek 
alacak. Samsun 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlü-
ğü’nün (AÇM) destek almaya hak kazanan “Dijital 
Dönüşüm Eğitimler Başlar” projesi AÇM’lerin yetiş-
miş personel açığını gidermeyi hedefliyor. Samsun 



w w w. o k a . o r g . t r

10

bülten

firmalarının ihtiyaç duydukları dış ticaret elemanı 
ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla Samsun TSO tara-
fından uygulanacak “Samsun’da Uygulamalı Ihracat 
Elemanı Yetiştirme Eğitimi” projesi kapsamında ise 
30 gence 8 gün uygulamalı dış ticaret eğitimi veri-
lecek. 

Turhal Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) tarafından 
uygulanacak “Turhal Işletmeleri Dış Ticaret Ile Bü-
yüyor” projesi ile ise oda üyesi işletmelerin dijital 
dönüşüm sürecine ayak uydurabilmeleri ve teknolo-
jik gelişmelere uyum sağlamaları amacıyla dış tica-
ret eğitimleri düzenlenecek. 

OKA tarafından 2021-2023 yıllarında uygulanan 
Katma Değerli Üretim ve Ihracat Sonuç Odaklı Prog-
ramının bir bileşeni olarak Sonuç Odaklı Programın 
genel ve özel amaçlarına doğrudan katkı sağlayacak 
biçimde kurgulanan; “Bölgede Yapılan Üretim Faa-
liyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve Değer-Tedarik Zin-

cirlerinin Geliştirilmesi” ve “Yüksek Katma Değerli 
Ürün Ihracatının Artırılması ve Ihracata Yönelik Ku-
rumsal Altyapının Iyileştirilmesi” önceliklerini kap-
sayan alanlarda teknik destek sağlayan programın 
3. dönem başvuruları 7 Temmuz 2022 tarihine kadar 
devam edecek. 
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ÇIN MERKEZLI 
EVERGREEN INTERNATIONAL

ORTA KARADENIZ’DE
YATIRIM ARAYIŞINDA

Samsun Yatırım Destek Ofisi danışmanlığında, 
Samsun’a gelen şirketin Uluslararası Yatı-
rımlar Planlama ve Geliştirme Müdürü Frikha 

Soufıane ile 6 Haziran’da Ajansımızda Ön Değerlen-
dirme Toplantısı düzenlendi. Toplantıda, yatırımcıya 
yatırım süreçleri hakkında bilgi verilerek, ilin iş ve 
yatırım ortamı tanıtıldı.

Toplantıya OKA Genel Sekreteri I. Ethem Şahin, 
Samsun YDO Il Koordinatörü Burak Aydoğdu, Ko-
ordinasyon, Iş Geliştirme ve Tanıtım Birim Başkanı 
Emre Arslanbay, Samsun YDO Uzmanı H. Akın Uğur-
lu ve Mütercim Tercüman Ozan Soylu katıldı.

Turkey Evergreen Industry Uluslararası Yatırım-
lar Planlama ve Geliştirme Müdürü Frikha Soufıane, 
üç günlük ziyareti kapsamında, Samsun’da çeşitli 
kurum, kuruluş ziyaretleri de yaparak değerlendir-
melerde bulundu.

ÇIN'DE SUZHOU 
MERKEZLI EVERGREEN 

INTERNATIONAL'IN 
ŞUBELERINDEN BIRI OLAN 

TURKEY EVERGREEN 
INDUSTRY, FINDIK 

AMBALAJLAMA TESISI 
YATIRIM PLANI KAPSAMINDA 

SAMSUN’A GELDI.
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TOKAT TOPRAK SANAYI 
SEKTÖRÜ AKTÖRLERI OKA 

ÖNCÜLÜĞÜNDE BIR ARAYA GELDI
ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA), 

TOKAT ILINDE ÖNE ÇIKAN SEKTÖRLERDE IŞ BIRLIĞI 
TOPLANTILARI DÜZENLEYEREK, SEKTÖREL SORUNLARIN 

VE IHTIYAÇLARIN YEREL AKTÖRLERLE BIRLIKTE ELE 
ALINMASINI HEDEFLIYOR.

Bu kapsamda 2022 yılında Tokat ilinde altı farklı 
sektörel iş birliği toplantısı gerçekleştirilecek. 
Toplantılarda, sektörlerde faaliyet gösteren 

firmaların pandemi sonrasında yenilenen sorunla-
rına ve ihtiyaçlarına yönelik olarak geliştirilebilecek 
proje konularının tespit edilmesi,  firmalara Ajansın 
ve Tokat Yatırım Destek Ofisinin sunmuş olduğu hiz-

metler başta olmak üzere, KOSGEB, Teknopark ve 
Teknoloji Transfer Ofisi aracılığı ile sağlanabilecek 
destekler hakkında bilgi verilmesi amaçlanıyor.

Toplantıların ilki Tokat ilinde en fazla istihdam 
sağlayan sektörlerden birini oluşturan Toprak Sa-
nayi Sektörü’ne yönelik olarak 27 Mayıs'ta Erbaa 
ilçesinde düzenlendi.
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Tokat Vali Yardımcısı Kaya Çelik ve Erbaa Kay-
makamı Ismail Altan Demirayak moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen toplantıya ilgili kamu kurumları, si-
vil toplum kuruluşları, sanayiciler, akademisyenler 
ve diğer sektör temsilcileri katıldı.  
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'DEVLET TEŞVIKLERI 
TANITIM GÜNLERI' 

SAMSUN'DA DÜZENLENDI
CUMHURBAŞKANLIĞI ILETIŞIM 

BAŞKANLIĞINCA GENÇLERE 
YÖNELIK DÜZENLENEN "DEVLET 

TEŞVIKLERI TANITIM GÜNLE-
RI’NIN YEDINCISI 28-29 MAYIS’TA 

SAMSUN'DA DÜZENLENDI.

Iletişim Başkanlığı ko-
ordinasyonunda orga-
nize edilen, bakanlıklar, 

Cumhurbaşkanlığı ofisleri 
ile Cumhurbaşkanlığına 
bağlı kuruluşların yer al-
dığı etkinlik kapsamında 
kurumlar, ziyaretçileri bil-
gilendirmek ve çalışmala-
rını tanıtmak amacıyla TÜYAP Kongre ve Fuar Mer-
kezi'nde stant açtı.

OKA STANDI YOĞUN 
ILGI GÖRDÜ

Orta Karadeniz Kalkın-
ma Ajansı (OKA) da alanda 
Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığı standında yer alarak, 
gençlerle buluştu. Stan-
da ilgi gösteren gençlere 
Ajansın yatırımcı ve giri-

şimcilere yönelik hizmetleri, fon kaynakları ve Ajans 
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faaliyetleri, staj programları ve kariyer fırsatları 
hakkında bilgi verildi.

Samsun Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Samsun Ça-
lışma ve Iş Kurumu Il Müdürü Haşim Meydan TKDK 
Samsun Il Koordinatörü Bülent Turan, KOSGEB 
Samsun Il Müdürü Nebahat Livaoğlu ve çeşitli ku-
rumların temsilcileri de OKA standını ziyaret etti.

Vali Dağlı, Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri'nin, 
hedefini seçmek, kariyerini planlamak veya giri-
şimci olmak isteyen üniversite öğrencileri ile onlara 
hibe desteği sağlayan kamu kurum ve kuruluşları-
nın temsilcilerini bir araya getirdiğini aktardı.

Kurumlara ait stantlarda tanıtım yapıldığını 
dile getiren Dağlı, "Iki gün sürecek etkinlik boyun-
ca gençlere yeteneklerini keşfedip geliştirmeleri-
ne katkıda bulunulacak, ekonomi, eğitim, kültür, 
sanat, bilim gibi alanlardaki faaliyetler ve başarı 
öykülerinin yanı sıra sportif faaliyetler, konser ve 
halk oyunları gösterileriyle eğlenceli vakit geçirme 
imkânı sağlanacak. Tüm üniversite öğrencilerimizin 
ve Samsunluların mutlaka bu etkinliği ziyaret etme-
lerini istiyoruz." dedi.

Liseli ve üniversiteli gençlerin yoğun ilgi göster-
diği etkinlikte ziyaretçiler, burs, hibe, fon ve kredi 
gibi maddi destekler, ihtiyaç duydukları staj prog-
ramları, uluslararası alandaki proje destekleri ko-
nularında bilgilendirildi.

Etkinlikte ayrıca söyleyişiler, müzik dinletileri, 
seminerler ve proje tanıtımları yapıldı. Iki gün süren 
tanıtım günlerini yaklaşık 25 bin kişi ziyaret etti.
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TOKAT LEZZETLERI
ÜNLÜ ŞEFLERLE BULUŞTU

Tokat’ın gastronomi dünyasında bir marka ol-
ması, Tokat’ın ve Orta Karadeniz Bölgesi’nin 
gastronomik bir destinasyon olarak tanınması 

hedefiyle çalışmalar yürüten OKA, 8-9-10 Haziran 
tarihlerinde ilde düzenlediği “Tokat Lezzet Buluş-
maları” etkinliğinde Tokat’ın yöresel lezzetlerini 
ünlü şeflerle buluşturdu.  

Tokat Lezzet Buluşmaları’nda Türk Yemekleri 
Uzmanı ve Yazar Sahrap Soysal ile ulusal ve ulus-
lararası platformlarda edindiği başarıları, gastrono-
mi dünyasına yön veren çalışmalarıyla dikkat çeken 
Eyüp Kemal Sevinç, Tokat’ın beş büyük ilçe beledi-
yesinin kadın kooperatifleri ve kadın eğitim merkez-
leri ile bir araya geldi.

Üç gün boyunca Merkez, Turhal, Zile, Erbaa ve 
Niksar’da kadın kooperatifleri ve eğitim merkez-
lerinde atölye çalışmaları düzenlendi. Tokat bağ-
larında yaprak hasadı yapıldı ve yaprak salamura 
hazırlandı.  Üretici kadınların hazırladığı Yarma Çor-

SANAYI VE TEKNOLOJI 
BAKANLIĞI, KALKINMA 

AJANSLARI GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

KOORDINASYONUNDA 
FAALIYETLERINI YÜRÜTEN 

ORTA KARADENIZ 
KALKINMA AJANSI’NIN 
DESTEKLERIYLE TOKAT, 

ULUSLARARASI ALANDA 
“GASTRONOMI ŞEHRI” 

OLMA HEDEFINE DOĞRU 
HIZLA ILERLIYOR.
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bası, Pehlili Pilav, Et Dolması, Baklalı Dolma, Cevizli 
Çörek, Keşkek, Yuğurtmaç, Madımak, Katmer, Bat, 
Baklava, Kiraz Reçeli, Yufka Tatlısı, Leylek Giliği, 
Cevizli Parmak, Keşkek, Tutmaç, Bacaklı Çorba, Er-
baa Katmeri gibi yöresel ürünler ve yemekler, aynı 
zamanda bereketli Tokat topraklarında üretilen gıda 
ürünleri ünlü şefler eşliğinde tanıtıldı. Şefler, yöre-
sel ürünler ile yapılan yöresel yemek reçetelerini 
yeniden yorumladı ve takipçileri ile paylaştı.

COĞRAFI IŞARETLI ÜRÜNLER FARK 
YARATIYOR

Coğrafi konumu, 14 devleti  ve  birçok  beyliği  
içerisinde  barındırmış tarihi ve kültürel zenginliği 
ile önemli bir Anadolu şehri olmasıyla birlikte Tokat, 
bereketli ovalarında iklime uygun her türlü tarım 
ürününün yetiştirilmesine elverişli bir konumda bu-
lunuyor. Bütün bunlar Tokat’ın kendine has ve zen-
gin bir mutfak kültürüne sahip olmasını sağlıyor.

OKA, Bölge’nin Kalkınma Ajansı olarak destek 
mekanizmaları aracılığıyla Tokat’ın gastronomi ala-
nındaki bu potansiyelini güçlendirmeye ve altyapı-
sını geliştirilmeye yönelik çalışmalar yürütüyor. To-
kat mutfağının yöresel, gastronomik değer taşıyan 
ürünlerinin ve yemeklerinin coğrafi işaret başvuru 
dosyaları, Ajans’ın Teknik Destek Programı ile sağ-
lanan danışmanlık desteği kapsamında hazırlanıyor.
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OKA Teknik Destek Programı kapsamında Tokat 
Esnaf Odaları Birlik Başkanlığı’nın başvuru sahibi 
olduğu proje kapsamında hazırlanan Tokat Yağlısı, 
Tokat Cevizli Çöreği ve Tokat Ev Ekmeği’nin coğrafi 
işaret almasına yönelik başvuru dosyaları Türk Pa-
tent Kurumu’na sunuldu ve yapılan değerlendirme 
sonucunda Tokat Yağlısı, Tokat Cevizli Çöreği ve To-
kat Ev Ekmeği coğrafi işaretli ürün tescillerini aldı.

Tokat Ticaret Sanayi Odası’nın OKA Teknik Des-
tek Programı aracılığıyla danışmanlık desteği ala-
rak hazırladığı Tokat Bileziği/Tokat Mengil Kolluğu, 
Perpereli Küpe ve Honça Tepsisi başvuruları da ba-
şarıya ulaştı ve ürünler coğrafi işaretli ürün olarak 
tescillendi.

Söz konusu coğrafi işaret tescilli ürünler, To-
kat’ın gastronomi altyapısında fark yaratıyor.

KOOPERATIFLER ÖNEMLI BIR POTANSIYEL 
OLUŞTURUYOR

OKA’nın Tokat Gastronomi turizminin geliştiril-
mesi hedefi ile yürüttüğü çalışmalar ilde önemli bir 
potansiyeli oluşturan, sayısı 18’e ulaşan kadın koo-
peratiflerinde kadınların ürettiği ürünlerin yerel ve 
ulusal pazarlarda yerini alması, ürün çeşitliliğinin 
artırılması, kadınların gelir düzeyinin artırılması ve 
kooperatiflerin sürdürülebilirliklerinin sağlanması-
nı da hedefliyor.

Geçtiğimiz yıllarda Ajansın teknik destek prog-
ramı kapsamında Bölgedeki kadın girişimi ve 
üretimi kooperatiflerine destek sağlanırken, 2020 
yılı SOGEP programı kapsamında da Tokat Il Özel 
Idaresi’nin başvuru sahibi olduğu “Kadın’ın Gücü, 
Tokat’ın Gücü” Projesi’ne destek sağlandı. Proje 
ile Tokat ili merkezinde ve tüm ilçelerinde kuru-
lan kadın kooperatiflerine kooperatifçilik, stratejik 
planlama ve iletişim, finansal yönetim ve muhase-
be, pazarlama ve markalaşma, e-ticarete giriş ve 
mikro ihracat, güvenli gıda üretim teknikleri eği-
timleri verildi. Eğitimlerin yanı sıra kooperatiflerin 
atölyeleri için ihtiyaç duydukları makine ve teçhi-
zat temin edildi.

“Ünlü Şeflerle Lezzet Buluşmaları” etkinliği üre-
timde belirli bir seviyeye ulaşmış olan bu yapıların 
ürünlerini tüketicilerle buluşturabilmesi, tanıta-
bilmesi ve pazarlayabilmesi açısından olumlu etki 
sağladı.
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AYVACIK'I
DIJITAL GELECEĞE TAŞIYORUZ

AJANSIMIZIN 2019 YILI 
MESLEKI VE TEKNIK EĞITIMIN 
GELIŞTIRILMESI MALI DESTEK 

PROGRAMI KAPSAMINDA 
DESTEKLENEN, AYVACIK HALK 

EĞITIMI MERKEZI’NIN YÜRÜTTÜĞÜ 
“AYVACIK'I DIJITAL GELECEĞE 

TAŞIYORUZ” PROJESINDE, 
ROBOTIK KODLAMA ATÖLYE 

KURULUMU TAMAMLANDI.

Robotik Kodlama Atölyesi’nin açılışı, 6 Hazi-
ran’da OKA Genel Sekreteri I. Ethem Şahin, 
Ayvacık Kaymakamı Furkan Taha Türkmenoğ-

lu ve Ayvacık Belediye Başkanı Halil Kalaycı tarafın-
dan yapıldı.

Proje ile öğrencilere, öğretmenlere ve halk eği-
tim kursiyerlerine yenilikçi yöntemlerle robotik kod-
lama eğitimleri verilerek yaygın eğitimin kalitesinin 
ve rekabet gücünün artırılması ayrıca ilçedeki nite-
likli insan kaynağının, mesleki altyapı olanaklarının 
güçlendirilmesi amaçlanıyor.
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KALKINMA AJANSLARI VE BÖLGE KALKINMA IDARELERI

IZLEME VE DEĞERLENDIRME 
ÇALIŞTAYI DÜZENLENDI

SANAYI VE TEKNOLOJI 
BAKANLIĞI, KALKINMA 

AJANSLARI GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

KOORDINASYONUNDA, 
GÜNEY MARMARA 

KALKINMA AJANSI (GMKA) 
EV SAHIPLIĞINDE “IZLEME VE 
DEĞERLENDIRME ÇALIŞTAYI” 

DÜZENLENDI.

24-25 Mayıs’ta Ayvalık’ta düzenlenen çalışta-
ya Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü Izle-
me, Değerlendirme ve Analiz Dairesi Başkanı 

Mustafa Caner Meydan, Bakanlık Uzmanları, Bölge 
Kalkınma Idareleri ve Kalkınma Ajansları uzmanları 
katıldı. Çalıştayda Ajansımız adına Turizm ve Mar-
kalaşma Birim Başkanı Dr. Mesut Kılıç ve Uzman Dr. 
M. Özgür Töngel ile Uzman B. Emre Ünal yer aldı.

Izleme ve Değerlendirme Çalıştayı’nda bölge-
sel kalkınma programları ve projeleri ile izleme ve 
değerlendirme çalışmaları istişare edilirken; etki 
değerlendirme ve KAYS kullanımı odaklı konularda 
tecrübe paylaşımında bulunuldu.
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TÜRKIYE’NIN 
SOSYAL BILIMLER 

ANSIKLOPEDISI TANITILDI

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank TÜ-
BITAK Sosyal Bilimler Ansiklopedisi Tanıtım 
Programı'ndaki konuşmasında, Sanayi ve Tek-

noloji Bakanlığı denilince kimilerinin aklına sadece 
sanayide dönen çarkların ve bilgisayar programla-
rında yazılan kodların geldiğini söyleyerek "Bakanlı-
ğımız yerel kalkınmadan inovasyona, girişimcilikten 
sosyal bilimlere kadar çok geniş bir yelpazede hiz-
met vermeye devam ediyor." dedi.

“IMZA IŞLERIMIZDEN BIRI OLDU.”
Bakan Varank, “Bugün tanıtımını yaptığımız an-

siklopedinin bilim dünyamıza kazandırılmasına ka-
dar çok çeşitli ama bir o kadar da keyifli bir görev 
sahamız var. Bu çalışma, alanında doldurduğu boş-
luk ve niteliğiyle hakikaten içimize sinen, imza iş-
lerimizden biri oldu.” değerlendirmesinde bulundu.

“Teknoloji alanında hangi atılımı yaparsak yapa-
lım, sosyal ve beşerî alandaki zenginliğimizi muha-
faza edip ileri noktalara taşımazsak atılımlarımızın 
bir anlamı olmaz.” diyen Bakan Varank, “Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı olarak bugünün ve geleceğin 
teknolojilerine yönelik Ar-Ge ve yenilik faaliyetleri 
yürütürken; Sosyal ve Beşerî Bilimlerin desteklen-

TÜBITAK’IN, SOSYAL VE BEŞERI 
BILIMLER ALANINDA KIYMETLI 

BIR BAŞVURU KAYNAĞI 
OLACAK ESERI “SOSYAL 

BILIMLER ANSIKLOPEDISI” 
16 HAZIRAN’DA DÜZENLENEN 

PROGRAMLA TANITILDI.
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mesi meselesini ülkemiz açısından adeta bir beka 
meselesi olarak görüyoruz.” şeklinde konuştu.

EN KAPSAMLI ANSIKLOPEDI
Tanıtımı yapılan TÜBITAK Sosyal Bilimler Ansik-

lopedisi'nin alanında doldurduğu boşluk ve niteli-
ğiyle çok önemli işlerden biri olduğunun altını çizen 
Varank, emeği geçen herkese teşekkür ederek, ken-
disinin de katkı sunmakta gönüllü olduğunu söyledi. 
Katma değerin sadece sanayi ve teknoloji ürünle-
rinde değil, fikri ürünlerinde de aranması gerekti-
ğini kaydeden Varank, “Sosyal Bilimler Ansiklope-
disi, sosyal ve beşerî bilimler alanının gelişmesine 
önemli katkılar sağlayacak, sosyal bilimler alanında 
bugüne kadar yazılmış en kapsamlı ansiklopediden 
bahsediyoruz.” dedi.

20 KONU ALANI VE 1156 MADDE IÇERIYOR
Bugünün ve geleceğin güçlük ve sorunlarını çok 

boyutlu olarak ele alma yaklaşımını sadece fen, mü-
hendislik, sağlık alanlarında değil, sosyal ve beşeri 
bilimler alanlarında da katkı sağlayarak sürdüren 
TÜBITAK’ın bu anlayışı çerçevesinde hazırlanan 
Sosyal Bilimler Ansiklopedisi; Cumhurbaşkanı Baş-

danışmanı Prof. Dr. M. Yekta Saraç’ın Baş Editör-
lüğünde, sosyal ve beşeri bilimler alanında yetkin 
700’e yakın bilim insanının katkısıyla hazırlandı.

Antropoloji, Coğrafya, Dil Bilimleri, Din, Dinler 
Tarihi, Edebiyat, Eğitim, Felsefe, Hukuk, Iktisat, Ile-
tişim, Islam Felsefesi, Işletme, Psikoloji, Siyaset Bi-
limi, Sosyoloji, Tarih, Tasavvuf ve Uluslararası Ilişki-
ler alanında, sosyal bilimleri kapsayan 20 konu alanı 
ve içerdiği 1156 maddeyle hazırlanan sosyal bilimler 
ansiklopedisi, bilimsel bilgiyi halka mal etme mis-
yonunu taşıyor.

2000 adet prestij baskıyla baskı süreci de ta-
mamlanan Sosyal Bilimler Ansiklopedisi’nin 28 
Aralık 2021 tarihinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan teşrifleriyle Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'n-
de gerçekleştirilen TÜBA Akademi Ödül töreninde 
Cumhurbaşkanına takdimi yapılmıştı.

Sınırlı sayıda basımı yapılan Ansiklopedinin daha 
çok kullanıcıya ulaşması için elektronik ortamda hiz-
mete sunuldu. https://ansiklopedi.tubitak.gov.tr/ 
adresinden dijital ve açık erişimli olarak okuyucuyla 
buluşan Sosyal Bilimler Ansiklopedisi, aynı zaman-
da https://yayinlar.tubitak.gov.tr/ üzerinden de 
çevrim içi alışverişle elde edilebiliyor.

https://ansiklopedi.tubitak.gov.tr/
https://ansiklopedi.tubitak.gov.tr/ 
https://yayinlar.tubitak.gov.tr/
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SAĞLIK VE MOBILITE 
TEKNOLOJILERINDE
YOL HARITASI HAZIR

SAĞLIK VE MOBILITEDE TEKNOLOJIYI ODAĞINA ALAN BIR YAKLAŞIM 
HAYATA GEÇIYOR. BU IKI ALANDA TÜRKIYE’YI 2030 YILINA TAŞIYACAK YOL 
HARITALARI HAZIRLANDI. ÜLKEMIZIN GELECEK VIZYONUNU YANSITMAK 

ÜZERE SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI’NCA ILGILI PAYDAŞLARIN 
KATILIMIYLA HAZIRLANAN TEKNOLOJI YOL HARITALARI’NA ILIŞKIN 

GENELGE RESMI GAZETE’DE YAYIMLANDI. CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYIP 
ERDOĞAN IMZALI GENELGEDE, YOL HARITALARININ YERLI VE MILLI ÜRÜN 

VE TEKNOLOJI DÖNÜŞÜMÜNE YÖN VERECEĞI IFADE EDILDI.

YENI MODELLERLE REKABET DÜZEYI 
ARTACAK

Genelgede; küresel çapta büyük bir dönü-
şüme tanıklık eden sağlık ve mobilite sektör-
lerinde, nüfusun artması ve kaynakların kısıtlı 
hale gelmesi gibi zorluklara karşı yeni hizmet 
modelleri geliştirilerek çözüm üretilebileceği 
ifade edildi.

Teknolojinin hızlı gelişimi ve yaygınlaşması-
nın bu iki alanda kişiselleştirilmiş, katılımcı ve 
önleyici çözüm ve sistemler sunulmasına imkân 
sağladığı kaydedilen genelgede, “Bu dönüşüm 
ve imkânlar çerçevesinde; sağlık ve mobilite 
sektöründe yapılacak yapısal reform ve düzen-
lemelerin paydaşların etkin koordinasyonunda, 
teknoloji odaklı iş birliğiyle yapılması; üretimi-
nin büyük bir bölümünü Avrupa’ya ihraç eden 
ülkemizin rekabet düzeyini artıracaktır.” denildi.

ÖNCÜ TÜRKIYE VIZYONU
Genelgede, “Dijitalleşen dünyada yüksek tekno-

loji ve katma değer üreten öncü Türkiye” vizyonu ile 
“2023 Sanayi ve Teknoloji Stratejisi”nin hazırlandığı 
vurgulanarak “Başlanan çalışmalara rehberlik et-
mek, yerli ve milli ürün ve teknoloji dönüşümüne yön 
vermek üzere ‘Mobilite Araç ve Teknolojileri Strateji 
Yol Haritası’ ile ‘Akıllı Yaşam ve Sağlık Ürün ve Tek-
nolojileri Yol Haritası’ hazırlanmıştır.” ifadesi yer aldı.
BAKANLIK SITESINDE YAYINLANACAK

2022-2030 yıllarını kapsayan yol haritalarının 
sanayi.gov.tr adresinde yayınlanacağı bildirilen 
genelgede, “Mobilite Araç ve Teknolojileri Strate-
ji Yol Haritası” ile “Akıllı Yaşam ve Sağlık Ürün ve 
Teknolojileri Yol Haritası” kapsamında yürütülecek 
çalışmalarda ihtiyaç duyulacak her türlü destek ve 
yardımın ilgili kurum ve kuruluşlarca hassasiyetle 
yerine getirilmesi hususu” vurgulandı.
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MOBILITE ARAÇ VE TEKNOLOJILERI
Genelge ile yürürlüğe giren “Mobilite Araç ve 

Teknolojileri Yol Haritası”nda; 2022-2030 yılları için 
kısa, orta ve uzun vadeli 46 adet stratejik hedef, 184 
adet politika ve eylem belirlendi. Türkiye’yi elektrikli, 
bağlantılı ve otonom araçlar ve teknolojilerinin üre-
timinde küresel bir cazibe merkezi haline getirme-
yi hedefleyen yol haritası ile ülkemizin otomotivde, 
gemi üretiminde, insansız hava araçlarında ve raylı 
sistemlerde kabiliyetlerini daha da güçlendirerek 
aktörlerin ve kuralların yeniden belirlendiği mobilite 
sektöründe öncü konuma getirmesi amaçlıyor.

 AVRUPA’DA LIDERLIK DÜNYA’DA ILK 5
Oluşturulan yol haritasında önemli hedefler de 

ortaya kondu. Bu kapsamda; mobilite araçlarında 
yerlilik oranı yükseltilerek hafif ve ağır ticari araç 
üretiminde Avrupa’da lider olmak ve dünya sırala-
masında ilk 5’e girmek ve bölgesel batarya üretim 
merkezi olmak için gereken çalışmalar yapılacak. 
Yol haritasında ayrıca; “Mobilite Yazılım ve Donanım 
Geliştirme Merkezi’nin kurulması”, “Batarya modül 
ve paketi ile alt komponentlerinin geliştirilmesi ve 
üretim yatırımının yapılması” ve “Bir veya birden 
fazla firmanın ortak ya da lisanslama yolu ile ba-
tarya hücresi yatırımı yapması” gibi toplam 9 kritik 
proje bulunuyor.

AKILLI YAŞAM VE SAĞLIK ÜRÜN VE 
TEKNOLOJILERI

Genelgede yer alan bir diğer yol haritası olan 
“Akıllı Yaşam ve Sağlık Ürün ve Teknolojileri Yol Ha-
ritası” kapsamında 2022-2030 yılları için 9 adet stra-
tejik hedef, 4 adet stratejik amaç, 28 adet politika ve 
eylem planı ile 5 kritik proje önerisi belirlendi. Yol 
haritası ile ülkemizin ilaç ve tıbbi cihaz sektöründe 
hâlihazırda sahip olduğu yetkinliklerini daha da güç-
lendirilmesi için sağlık alanındaki girişim sayısının, 
ilaç ve tıbbi cihaz sektörlerinde ihracatın ithalatı 
karşılama oranının, ilaç sektöründe kutu ve değer 
bazında imal oranının, tıbbi cihaz pazarında yerli 
üreticilerin payının ve tıbbi cihaz ve ilaç patent baş-
vuru sayısının artırılması hedefleniyor.

YÜKSEK TEKNOLOJILI ÜRÜNLER
“Akıllı Yaşam ve Sağlık Ürün ve Teknolojileri Yol 

Haritası”ile COVID-19 pandemisinden de çıkarılan 
derslerle birlikte; stratejik alanlarda yerli ve milli kabi-
liyetler artırılacak, önleyici ve kişiselleştirilmiş sağlık 
teknolojileri ile sağlık harcamalarında tasarruf edil-
mesine katkı sağlanacak, toplam ihracat içinde yüksek 
teknolojili ürünlerin payı artırılacak. Bu doğrultuda yol 
haritasında; “Kritik/Stratejik Biyoteknoloji Üretim Pro-
jesi”, “Ulusal Sağlık Teknolojileri Değerlendirme Ku-
rumunun Kurulması” ve “Ulusal Omiks Platformunun 
Oluşturulması” gibi toplam 5 kritik proje bulunuyor.

Kaynak: www.sanayi.gov.tr

http://www.sanayi.gov.tr
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S.S. Yağsiyan Köyü Tarımsal Kalkınma Koopera-
tifi, “Yağsiyan Köyü Süt Ürünleri Geliştirme Projesi” 
ile köyde bulunan atıl durumdaki köy okulunda ta-
dilat yapıldı ve bina üretim atölyesine dönüştürüldü. 
Atölyeyle birlikte süt işleme kapasitesi artı ve böyle-
likle Yağsiyan Köyü ve Reşadiye ilçesi genelinde süt 
ürünlerine artan taleple süt üretim miktarı arttı, süt 
besiciliği yapan işletme sayısında ve süt besiciliği ile 
elde edilen gelirde artış sağlandı. 

Turhal Süt Üreticileri Birliği, “Çiftlikten Sofraya 
Sağlıklı Süt Projesi” ile süt besiciliğinin yaygın oldu-
ğu Turhal ilçesinde süt toplama ağındaki soğuk zin-
cir altyapısının geliştirilmesi ve süt besiciliği yapan 
işletmelerin gelirlerinin artırılması amacıyla 300 L 
hacminde 25 adet süt soğutma tankı alındı. Sütün 
sağımdan işleneceği tesise ulaşımına kadar geçen 
sürenin takibi, süt soğutma tanklarının verimliliğinin 
ve süt nakil araçlarındaki sütün anlık sıcaklıklarının 
takibi amacıyla Süt Takip Sistemi kuruldu.

Çorum Ili Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği, 
“Mobil Süt Toplama ve Depolama Ünitesi Projesi” 
ile 149 süt üreticisinden toplanan çiğ sütün muha-
fazasına imkân sağlayacak 10 adet mobil süt topla-
ma tesisi kuruldu. Günlük yaklaşık 2,5 ton çiğ sütün 
pastörizasyonu ve hijyen koşullarına uygun bir şe-
kilde muhafazası sağlandı. 
Sütün kalite değerlerini or-
taya çıkaracak yeni test ci-
hazı alındı ve katma değerli 
ürün üretimi gerçekleşti 
Bölgede üretilen sütlerden 
elde edilen verim %20, 
sütten elde edilen katma 
değer %15, çiftçilerin artan 
hayvan sayılarına bağlı elde 
ettikleri süt üretim miktar-
ları %20 arttı. 

Bölgemizdeki önemli 
bir potansiyeli güçlendire-
rek, kırsal kalkınmaya katkı 
sağlayan projelerin sonuç-
larını yararlanıcılarından 
dinleyelim!

Yağsiyan Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi 
Başkanı Ilker Bekdemir:

“Coğrafi zenginliğimizden ötürü hayvanları-
mızdan elde ettiğimiz sütlerin kalitesi ve elde et-
tiğimiz ürünler mükemmel”

Hayatına Istanbul’da devam etmeye çalışan, orta 
yaşlı birisi olarak baba toprağımız olan Tokat ili Re-
şadiye ilçesi Yağsiyan köyüne ziyaretlerimin sıklaş-
ması ile birlikte artık köyde yaşamaya ve projeler 
yapıp köy halkına ve civar köylere fayda sağlama 
kararını aldım. 

Köyde yapmış olduğum gözlemlerim neticesin-
de coğrafi zenginliğimizden ötürü hayvanlarımızdan 

elde ettiğimiz sütlerin kali-
tesini ve buna bağlı olarak 
da bu sütlerden elde ettiği-
miz ürünlerin mükemmel-
liğini gördüm. 

“Bu kaliteli ve doğal 
ürünler herkes tarafından 
tanınmalı, tadılmalı”

Bu kaliteli ve doğal 
ürünlerin herkes tarafın-
dan tanınması ve tadılması 
için 2019 yılının Nisan ayın-
da Bodrum’da düzenlenen 
3. Slow Cheese Bodrum 
Peynir Festivali’ne köyü-
müzdeki abla ve kardeşle-
rimizi toplayarak katıldık. 
Festivalde en doğal ürün 

RÖPORTAJ

YÜZLERI
GÜLDÜRÜYOR

OKA KIRSAL KALKINMA VE TARIMDA DÖNÜŞÜM MALI DESTEK 
PROGRAMI KAPSAMINDA UYGULANAN PROJELER
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olarak seçilmemiz bizim bu yolda daha profesyonel 
ve daha bilinçli adımlar atmamızın başlangıcı oldu. 

Alınan başarıların ardından bir kooperatif kur-
mak ve süt ürünleri projesi yapmak istediğimizi be-
lirttiğimizde Tokat Valiliği desteklerini esirgemedi-
ler ve yolumuzun ve Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı 
ile kesişmesine vesile oldular.

“OKA ile bir iş ortağı güvencesiyle ve sıcaklığı 
ile çalıştık”

Projemizin yazım sürecinden sonuçlanana kadar 
ve sonraki aşamalarda da OKA yetkilileri ile sanki bir 
iş ortağı güvencesiyle ve sıcaklığı ile çalışmamızın 
bize kattığı güveni sonsuza dek unutamayacağım. 

Projenin her sayfasını hem öğretici bir şekilde 
hem de hatalarımızı düzelterek aldığımız bu yolda 
gelişimimiz için çok büyük bir fırsattı bizim için. 

Tokat ilinde kooperatif olup süt ürünleri fabrikası 
kuran ve üretenin olmadığını öğrendiğimde daha bir 
şevkle çalışmalarımıza devam ederken yerel ve tüm 
Reşadiye halkının güzel temennilerini hep içimizde 
hissettik.

Projemizin tamamlanmasının ardından pazarla-
ma konularında çalışıp ileriye dönük gelişebileceğimiz 
adımlarımızı attıktan sonra kurmuş olduğumuz inter-
net sitemizden de www.yagsiyansuturunleri.com 
siparişlerimizi karşılayabilecek bir duruma geldik.

Ne mutlu bizlere ki kendi ata topraklarımızda 
kışları 20-30 kişinin kaldığı, yaz ayalarında ise en 
fazla 200 kişiyi bulan köyümüzde yurt içinde tanınan 
bir marka haline gelmek için çalışıyoruz. Bunu yurt 
dışına aktarmak için de projelerimizi hazırlıyoruz.

Amacımız dürüst ve güvenilir olmaya devam 
ederek, ürünlerimizi tadan herkesi yüzünde o hoş 
tebessümü hissetmek için çalışmalarımızı sürdür-
mektir.

Turhal Süt Üreticileri Birliği Başkanı Abdullah Ay:
Turhal Süt Üreticileri Birliği olarak 2005 yılından 

beri Tokat’ın Turhal ilçesinde bulunan süt üreticile-
rinin sütlerini süt işleme fabrikalarına pazarlamayı 
görev edindik.

“Çiğ sütün soğuk muhafaza edilememesi, 
önemli bir sorun”

Çiğ sütün pazarlanmasında yaşadığımız en bü-
yük sıkıntılardan birisi üreticilerin sütlerini soğuk 
muhafaza edememeleri ve bozulmasıydı. Bu soru-
numuz nedeniyle Orta Karadeniz Kalkınma Ajan-
sı’nın sağladığı desteklerden faydalanmak üzere 
projemizi hazırladık.

“Üreticilerimizin günlük yaklaşık 7000 litre 
sütü pazarda yerini almış oldu”

Destek alan projemiz kapsamında 25 adet 300 
litre kapasiteli süt soğutma tankı alımı yapıldı. Alı-
nan süt soğutma tankları sayesinde 25 adet üretici-
mizin günlük yaklaşık 7000 litre sütü pazarda yerini 
almış oldu. Hem 25 adet çiftçi ailesine hem de ülke 
ekonomisine katkı sağlanmış oldu. 

Bu süreçteki ilgisinden dolayı Orta Karadeniz 
Kalkınma Ajansı’na çok teşekkür ederiz. Bu tarz 
projelerin devam etmesi hem ülke ekonomisine 
hem de hayvancılıkla uğraşan çiftçilerimize büyük 
destek sağlamaktadır. Bu proje kapsamında 2022 
yılı fiyatlarıyla aylık 210.000 Litre/1.575.000 TL tuta-
rındaki süt pazar bulmuş oldu. Bu miktarların daha 
da artması tarım ve hayvancılık için çok önemlidir. 

www.yagsiyansuturunleri.com
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Çorum Ili Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği 
Başkanı Yılmaz Kaya:

“OKA gücümüze güç kattı”
OKA’nın desteklediği projemiz sayesinde aldığı-

mız Mobil Süt Toplama Merkezleri ile 10 adet köyü-
müze daha hızlı bir ulaşım sağladık. 

Köylerimize yerleştirdiğimiz Mobil Süt Toplama 
Merkezleri gece ve gündüz toplanan sütlerin daha 
hızlı soğutulmasına, böylece sütlerin ömrünün uza-
masına imkân verdi. Hızlı Soğutulmuş sütler Daha 
uzun mesafelere rahat bir şekilde, kesilmeden ile-
tilebiliyor.

Mobil Süt Toplama Merkezleri, Birliğimizin kısa 
zamanda fazla maliyet gerektirmeden köylerimize 
hizmet götürmesini sağladı. 

Çiftçilerimiz ve Birliğimiz adına OKA’ya teşekkür 
ederim. 
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.org.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.org.tr

Hazırlayanlar

“T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birimi”


